

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 9796221329

Stavba: Vyšší Brod - OSK

KSO:
Místo: Vyšší Brod

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:
Město Vyšší Brod

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

IČ: 00150584
DIČ: CZ699000025

Projektant:
Vodní zdroje Ekomonitor

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Kotaška

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 098 339,00
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 098 339,00	860 651,19
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 958 990,19
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9796221329

Stavba: Vyšší Brod - OSK

Místo: Vyšší Brod

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel: Město Vyšší Brod

Projektant: Vodní zdroje Ekomonitor

Uchazeč: FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

Zpracovatel: Ing. Kotaška

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

4 098 339,00 **4 958 990,19**

PS 01	PS 01 - Strojní část	3 297 799,10	3 990 336,91
PS 02	PS 02 - Elektroinstalace a MaR	243 884,49	295 100,23
SO 02	SO 02 - Rozšíření komunikace	322 744,19	390 520,47
SO 03	SO 03 - Stavební úpravy ČOV	59 947,22	72 536,14
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	173 964,00	210 496,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

PS 01 - PS 01 - Strojní část

KSO:

Místo: Vyšší Brod

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

IČ:

00150584

DIČ:

CZ699000025

Projektant:

Vodní zdroje Ekomonitor

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 297 799,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 297 799,10	21,00%	692 537,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 990 336,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

PS 01 - PS 01 - Strojní část

Místo:

Vyšší Brod

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

Datum:

8. 8. 2023

Projektant:

Vodní zdroje
Ekomonitor

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 297 799,10

PSV - Práce a dodávky PSV

9 008,20

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 008,20

M - Práce a dodávky M

3 254 790,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

34 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

14 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

PS 01 - PS 01 - Strojní část

Místo:

Vyšší Brod

Datum:

8. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

Projektant:

Vodní zdroje
Ekomonitor

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 297 799,10

D PSV Práce a dodávky PSV 9 008,20

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 008,20

91	K	722173236	Potrubí vodovodní plastové pevné PVC-C spoj lepením PN 16 do 70°C D 50x2,4 mm	m	4,000	282,00	1 128,00
92	K	722173238	Potrubí vodovodní plastové pevné PVC-C spoj lepením PN 16 do 70°C D 75x3,6 mm	m	15,000	329,00	4 935,00
125	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	6,000	122,20	733,20
126	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	4,000	474,00	1 896,00
127	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	2,000	158,00	316,00

D M Práce a dodávky M 3 254 790,90

7	M	D1.9	Zpevněný suťový kontejner typ AVIA 3 m3	kus	1,000	55 796,00	55 796,00
17	M	D3.8	Homogenizační nádrž kalu 3 m3 míchaná	kus	1,000	143 060,00	143 060,00
18	M	D3.13	Šnekový lis HUBER Q-PRESS 440	kus	1,000	2 509 703,20	2 509 703,20
19	M	D3.XX	Doplnění periferií do odvodňovací linky 3.9, 3.10, 3.11, 3.12, 3.14, 3.15, 3.16, 3.17 a 3.19	soub	1,000	272 500,00	272 500,00
20	M	D3.18	Vynášecí pásový dopravník kalu EME 213	kus	1,000	121 131,70	121 131,70
118	K	DEM1	Demontáže technologického zařízení dle přílohy D.04.14, poz. 3.7 až 3.14	kpl	1,000	27 250,00	27 250,00
22	K	M1	Montáže technologických zařízení dle přílohy D.04.15, poz. 1.9 a dále 3.8 až 3.19, vč. pomocného materiálu	kpl	1,000	125 350,00	125 350,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 000,00

80	K	013294000	Výrobní dokumentace	soub	1,000	14 000,00	14 000,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00

81	K	071203000	Náklady na postupné uvádění do provozu	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

PS 02 - PS 02 - Elektroinstalace a MaR

KSO:

Místo: Vyšší Brod

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

IČ:

00150584

DIČ:

CZ699000025

Projektant:

Vodní zdroje Ekomonitor

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

243 884,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	243 884,49	21,00%	51 215,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

295 100,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

PS 02 - PS 02 - Elektroinstalace a MaR

Místo:

Vyšší Brod

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

Datum:

8. 8. 2023

Projektant:

Vodní zdroje
Ekomonitor

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

243 884,49

PSV - Práce a dodávky PSV

243 884,49

741 - Elektroinstalace - silnoproud

243 884,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

PS 02 - PS 02 - Elektroinstalace a MaR

Místo:

Vyšší Brod

Datum:

8. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

Projektant:

Vodní zdroje
Ekomonitor

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

243 884,49

D

PSV

Práce a dodávky PSV

243 884,49

D

741

Elektroinstalace - silnoproud

243 884,49

1	K	741110001	Elektroinstalace a MaR dle přiloženého samostatného rozpočtu	soub	1,000	243 884,49	243 884,49
---	---	-----------	--	------	-------	------------	------------

Pol.č.	Popis položky			M.j.	Množ.	Jedn. cena dod.	Celk. cena dod.
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	CZK	CZK
Náklady soupisu celkem							243 884
Rozvaděče a skříně							17 430
1	Rozvaděč [RM5]			kpl	1	7 770	7 770
	Položka zahrnuje vybavený rozvaděč			kpl	1	3 885	
	Montáž			kpl	1	3 885	
2	Vypínač LOTO			ks	1	2 593	2 593
3	Ostatní materiál a práce			kpl	1	1 296	1 296
4	Úprava projektu			kpl	1	5 772	5 772
Kabeláž a trasy							62 808
5	Kabel sdělovací Cu 2x2x0,5			m	25	52	1 295
6	Kabel silový pevný Cu J-4x1,5			m	15	72	1 075
7	Vodič slaněný Cu 6 zž			m	20	73	1 465
8	Nosné konstrukce			kpl	1	3 068	3 068
9	Ostatní materiál a práce pro kabely a kabelové konstrukce			kpl	1	55 906	55 906
Měření a regulace							139 734
10	Spojité měření hladiny			ks	2	69 867	139 734
	Ultrazvukové hladinoměry LIAS3, LIAS4						
Demontáž a likvidace							23 913
11	Odpojení staré technologie			kpl	1	3 996	3 996
	1 ks	Provedení požadovaných odpojení staré technologie					
12	Demontáž a likvidace nepotřebných kabelů			kpl	1	7 167	7 167
	1 ks	Odstranění a likvidace kabelů					
13	Ostatní materiál a práce pro demotáž a likvidaci			kpl	1	12 749	12 749
	Položka obsahuje:						
	- ostatní materiál a práce						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Rozšíření komunikace

KSO:

Místo: Vyšší Brod

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

IČ:

00150584

DIČ:

CZ699000025

Projektant:

Vodní zdroje Ekomonitor

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

322 744,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	322 744,19	21,00%	67 776,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

390 520,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Rozšíření komunikace

Místo:

Vyšší Brod

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

Datum:

8. 8. 2023

Projektant:

Vodní zdroje
Ekomonitor

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

322 744,19

HSV - Práce a dodávky HSV

321 605,70

1 - Zemní práce

92 493,97

4 - Vodorovné konstrukce

695,64

5 - Komunikace pozemní

146 533,33

8 - Trubní vedení

4 122,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

75 499,01

997 - Přesun sutě

2 261,21

PSV - Práce a dodávky PSV

1 138,49

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 138,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Rozšíření komunikace

Místo:

Vyšší Brod

Datum:

8. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

Projektant:

Vodní zdroje
Ekomonitor

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

322 744,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

321 605,70

D 1

Zemní práce

92 493,97

23	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,000	104,34	521,70
25	K	113107421	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	20,000	101,01	2 020,20
26	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	20,000	173,16	3 463,20
3	K	121151105	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	47,500	96,57	4 587,08
24	K	131551101	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	7,125	2 096,79	14 939,63
34	K	132412132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	3,000	4 079,25	12 237,75
39	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,000	731,49	731,49
4	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	10,125	485,07	4 911,33
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,225	2 576,31	46 953,25
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,125	26,64	269,73
40	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,900	194,25	174,83
41	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,262	290,82	367,01
42	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	2,524	521,70	1 316,77

D 4

Vodorovné konstrukce

695,64

43	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,300	2 318,79	695,64
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

D 5

Komunikace pozemní

146 533,33

7	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	67,500	460,65	31 093,88
8	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	67,500	419,58	28 321,65
31	K	566901144	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	3,000	669,33	2 007,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	3,000	1 366,41	4 099,23
33	K	566901172	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 20/25 tl 150 mm	m2	3,000	1 354,20	4 062,60
9	K	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	67,500	15,54	1 048,95
10	K	581121311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm	m2	67,500	1 124,43	75 899,03
D 8 Trubní vedení							4 122,54
35	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	5,000	397,38	1 986,90
36	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	372,96	1 118,88
37	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 150	kus	1,000	427,35	427,35
38	M	28611918	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	1,000	589,41	589,41
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							75 499,01
11	K	912112111	Montáž - osazení ocelového profilu I 120	m	12,000	562,77	6 753,24
12	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,127	41 636,10	5 287,78
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000	491,73	16 718,82
28	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	34,680	291,93	10 124,13
13	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	46,100	157,62	7 266,28
14	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	46,100	202,02	9 313,12
15	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,000	806,97	1 613,94
16	M	ZLD400	Betonový žlab spádový D400 200x1000	kus	2,000	5 921,85	11 843,70
17	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	1,000	1 158,84	1 158,84
18	M	VPD400	Betonová vpust D400 200x500 DN 150	kus	1,000	4 639,80	4 639,80
19	K	939291015	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 30/37	m3	0,125	6 234,87	779,36
D 997 Přesun sutě							2 261,21
20	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	9,475	72,15	683,62
21	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	94,750	16,65	1 577,59
D PSV Práce a dodávky PSV							1 138,49
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 138,49
29	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	6,000	128,76	772,56
30	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	7,326	49,95	365,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

SO 03 - SO 03 - Stavební úpravy ČOV

KSO:

Místo: Vyšší Brod

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

IČ:

00150584

DIČ:

CZ699000025

Projektant:

Vodní zdroje Ekomonitor

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 947,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 947,22	21,00%	12 588,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 536,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

SO 03 - SO 03 - Stavební úpravy ČOV

Místo:

Vyšší Brod

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

Datum:

8. 8. 2023

Projektant:

Vodní zdroje
Ekomonitor

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 947,22

HSV - Práce a dodávky HSV

25 603,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 926,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 041,07

997 - Přesun sutě

19 591,51

998 - Přesun hmot

44,53

PSV - Práce a dodávky PSV

26 190,29

771 - Podlahy z dlaždic

4 593,26

781 - Dokončovací práce - obklady

21 121,24

783 - Dokončovací práce - nátěry

475,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 153,20

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

8 153,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

SO 03 - SO 03 - Stavební úpravy ČOV

Místo:

Vyšší Brod

Datum:

8. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

Projektant:

Vodní zdroje
Ekomonitor

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 947,22

D HSV Práce a dodávky HSV 25 603,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 926,62

59	K	612315301	Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,440	1 270,94	1 830,15
72	K	622525201	Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	1,500	64,31	96,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 041,07

37	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,400	8 966,34	3 586,54
18	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	454,53	454,53

D 997 Přesun sutě 19 591,51

38	K	997013012	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	1,098	9 296,61	10 207,68
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,745	364,06	999,34
93	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,500	15,26	419,65
40	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	2,745	2 901,58	7 964,84

D 998 Přesun hmot 44,53

94	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	0,043	1 035,50	44,53
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 26 190,29

D 771 Podlahy z dlaždic 4 593,26

60	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,000	79,57	159,14
61	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	2,000	359,70	719,40
62	K	771574516	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,000	1 090,00	2 180,00
63	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch protiskluz tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	2,200	697,60	1 534,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781			Dokončovací práce - obklady	21 121,24			
67	K	781774115	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,960	1 090,00	11 946,40
68	M	59761127	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch protiskluz tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	13,152	697,60	9 174,84
D 783			Dokončovací práce - nátěry	475,79			
74	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	1,500	131,89	197,84
76	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1,500	58,86	88,29
77	K	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	1,500	117,72	176,58
78	K	783897609	Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	1,500	8,72	13,08
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	8 153,20			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	8 153,20			
95	K	084003000	Příplatky za práce malého rozsahu	soub	1,000	8 153,20	8 153,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Vyšší Brod

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

IČ:

00150584

DIČ:

CZ699000025

Projektant:

Vodní zdroje Ekomonitor

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 964,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 964,00	21,00%	36 532,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

210 496,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Vyšší Brod

Zadavatel:

Město Vyšší Brod

Uchazeč:

FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

Datum:

8. 8. 2023

Projektant:

Vodní zdroje
Ekomonitor

Zpracovatel:

Ing. Kotaška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

173 964,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

173 964,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

23 871,00

VRN3 - Zařízení staveniště

23 980,00

VRN4 - Inženýrská činnost

83 930,00

VRN7 - Provozní vlivy

17 440,00

VRN9 - Ostatní náklady

24 743,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyšší Brod - OSK

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Vyšší Brod

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel: Město Vyšší Brod

Projektant: Vodní zdroje
Ekomonitor

Uchazeč: FORTEX - AGS, a.s., Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk

Zpracovatel: Ing. Kotaška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **173 964,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 173 964,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 871,00

11	K	013203000	Doplňk provozního řádu ČOV a havarijního plánu ČOV	soub	1,000	4 905,00	4 905,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	18 966,00	18 966,00

D VRN3 Zařízení staveniště 23 980,00

2	K	032002000	Vybavení staveniště	soub	1,000	16 350,00	16 350,00
3	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	soub	1,000	7 630,00	7 630,00

D VRN4 Inženýrská činnost 83 930,00

12	K	043103000	Funkční a komplexní Zkoušky	soub	1,000	11 118,00	11 118,00
13	K	044003000	Revize zařízení a revize elektro	soub	1,000	5 995,00	5 995,00
6	K	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	66 817,00	66 817,00

D VRN7 Provozní vlivy 17 440,00

8	K	071103000	Provoz investora	soub	1,000	17 440,00	17 440,00
---	---	-----------	------------------	------	-------	-----------	-----------

D VRN9 Ostatní náklady 24 743,00

9	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	soub	1,000	22 018,00	22 018,00
10	K	092203000	Náklady na zaškolení	soub	1,000	2 725,00	2 725,00